Pago a Leandro Simao Advocacia Empresarial Advogados Associados, liquidação 6337 do empenho 1065, Pix 80508, Recibo  ref. a Valor empenhado a Leandro Simao Advocacia Empresarial Advogados Associados, referente o pagamento de
honorários advocatícios do processo 5004792-22.2023.4.02.5105, no valor de R$3.437,50 (três mil e quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme o memorando 189/2025 do Setor Jurídico.

1051 6332 05/08/2025 LUIZ CARLOS LIMA SIMOES 742,50 P 742,50 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.002.008 - Diárias - Funcionários CRF-RJ

Pago a LUIZ CARLOS LIMA SIMOES, liquidação 6334 do empenho 1051, Pix 80504, Recibo  ref.

[...]

BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, liquidação 6338 do empenho 1064, Pix 80507, Recibo  ref. a Valor empenhado a S. BRITO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, referente o pagamento de honorários advocatícios do
processo 5004792-22.2023.4.02.5105, no valor de R$3.437,50 (três mil e quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme o memorando 188/2025 do Setor Jurídico.

1052 6334 05/08/2025 SERGIO DE JESUS SANTOS 742,50 P 742,50 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.002.008 - Diárias - Funcionários CRF-RJ

Pago a SERGIO DE JESUS SANTOS, liquidação 6336 do empenho 1052, Pix 80505, Recibo  ref.

[...]

Pago a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, liquidação 6727 do empenho 1069, Débito em conta corrente 80614, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
referente o pagamento de honorários advocatícios do processo 0002917-85.2015.8.19.0058, no valor de R$458,15(Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Quinze Centavos), conforme o memorando 187/2025 do Setor Jurídico.

1068 6727
S.J. MEMO
191/2025

06/08/2025
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

429,98 P 429,98 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.002 - Honorários de Sucumbência

[...]

Pago a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, liquidação 6729 do empenho 1068, Débito em conta corrente 80613, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
referente o pagamento de honorários advocatícios do processo 0010374-08.2014.8.19.0058, no valor de R$429,98 (Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos), conforme o memorando 191/2025 do Setor Jurídico.

1067 6730
S.J. MEMO
190/2025

06/08/2025
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A
REGIAO

3.384,84 P 3.384,84 Guia de Depósito Judicial 6.2.2.1.1.01.06.02.002 - Honorários de Sucumbência

[...]

Pago a TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAO, liquidação 6732 do empenho 1067, Transferencia Bancária 27089766, Guia de Depósito Judicial  ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A REGIAO, referente
o pagamento de honorários advocatícios do processo 5045055-74.2024.4.02.5101, no valor de R$3.384,84 (três mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), conforme o memorando 190/2025 do Setor Jurídico.

903 6726 06/08/2025 Vale Transporte - Funcionários do CRF-RJ 188,00 P 188,00 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Auxilio Transporte

Pago a Vale Transporte - Funcionários do CRF-RJ, liquidação 6728 do empenho 903, Débito em conta corrente 80616, Títulos - Boleto Bancário  ref.